1.1 乙方为甲方提供保安服务的地点位于青浦区金泽镇练西公路 4865 号 、公园路 2026

弄 22 号 、青浦城区门诊中山医院青浦分院 2 号门内

1.2 本合同期限为自合同签订之日起 1 年。本服务的服务期限：自合同签订之日

起 1 年。

1.3 根据甲方要求，乙方向甲方派驻 22 名保安人员在本合同 1.1 条约定之地点提供

全年 24 小时保安服务，其中队长 2 名，每天按日、中、夜、三班制执勤，日班每班 6 人，

中夜班每班各 5人，统一穿着保安制服、佩带通讯和防卫器具。

第二条 保安服务费及支付方式

2.1本合同价格为 1379400元整（壹佰叁拾柒万玖仟肆佰元整）。

2.2 保安服务费的支付方式为 季度，经考核合格后，甲方应在乙方开具当期保安服务

费发票后 10 日内支付上一季度费用，将保安服务费汇入乙方账户。

2.3 因国家政策因素导致最低工资标准、社会保险费用、物价补贴等费用增加的，保安

服务费应作相应增加。保安服务费变更情况由甲、乙双方通过签订补充合同的形式确认。

第三条 甲方权利义务

3.1 甲方应向乙方派驻的保安人员提供相应的工作条件及工作环境。

3.2 甲方有权对乙方派驻保安人员的工作情况进行监督，如乙方工作人员行为不规范等